





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Děčín
	Jablonec nad Nisou
	České Budějovice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Hradec Králové
	Zlín
	Valašské Meziříčí
	Frýdek-Místek
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Teplice
	Čestlice
	Havířov
	Prostějov
	Liberec
	Vsetín
	Olomouc
	Zruč nad Sázavou
	Vinohrady, Praha
	Karlovy Vary




    Top profese

    	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Metrolog
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Zedník / Zednice
	Pracovník / pracovnice výzkumu a vývoje
	Ekolog / Ekoložka
	Obsluha strojů
	Event manager




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	AGRO - Měřín, a.s.
	Česká pošta, s.p.
	SH Job Partners s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	živnostník
	signály
	osobní spis
	LMC podcast
	Vema
	důchod
	kurzy
	Talent.com
	zajímavosti
	kariérní poradenství





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Trainee  (Globus)
	Vedoucí projektové kanceláře
	Fyzioterapeut/ka IBC Brno - vhodné i pro brigádníky
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	PORADCE PRO KLIENTSKÝ SERVIS - POBOČKA Pardubice
	Řidič sk.B - brigáda vhodná pro starobního důchodce
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava
	Skladník / skladnice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Disponent mezinárodní sběrné služby
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Prodavač/ka SINSAY Retail Park Říčany - nová prodejna
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Montér a dopravce nábytku Möbelix Liberec
	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Recepční na ubytovně v Ostravě
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)
	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)
	Prodavačka v prodejně Růžový Panter (zkušenosti s e-shopem)
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Pracovník do výroby v pekárně (Kutná Hora)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















